

Δ Η Μ. Τ Ο Ψ Η Σ Α. Ε. Ε. Ε.
ΑΡ. ΜΑΕ: 47930/62/Β/01/0005 ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ. 038402705000
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017
16η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017)

31.12.2017

31.12.2016

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	120.591,17	52.342,80
Μηχανολογικός εξοπλισμός	127.117,91	141.986,96
Λοιπός εξοπλισμός	40.855,64	58.026,08
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Λοιπά ενσώματα στοιχεία	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>288.564,72</u>	<u>252.355,84</u>
Άυλα πάγια στοιχεία		
Δαπάνες ανάπτυξης	0,00	0,00
Υπεραξία	0,00	0,00
Λοιπά άυλα	<u>13.649,82</u>	<u>1.893,53</u>
Σύνολο	<u>13.649,82</u>	<u>1.893,53</u>
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Δάνεια και απαιτήσεις	0,00	0,00
Χρεωστικοί τίτλοι	0,00	0,00
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες	195.900,00	195.900,00
Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι	0,00	0,00
Λοιπά	<u>9.944,34</u>	<u>9.944,34</u>
Σύνολο	<u>205.844,34</u>	<u>205.844,34</u>
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	<u>508.058,88</u>	<u>460.093,71</u>

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέματα		
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα	2.539,28	2.722,28
Εμπορεύματα	0,00	0,00
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	1.267,90	1.267,90
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Προκαταβολές για αποθέματα	0,00	0,00
Λοιπά αποθέματα	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>3.807,18</u>	<u>3.990,18</u>
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	87.924,23	93.494,38
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	0,00	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	181.307,25	184.712,64
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	0,00	0,00
Προπληρωμένα έξοδα	332,54	2.910,71
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	<u>213.538,14</u>	<u>231.853,05</u>
Σύνολο	<u>483.102,16</u>	<u>512.970,78</u>
Σύνολο κυκλοφορούντων	<u>486.909,34</u>	<u>516.960,96</u>
Σύνολο ενεργητικού	<u>994.968,22</u>	<u>977.054,67</u>

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Καθαρή θέση

Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	335.000,00	335.000,00
Υπέρ το άρτιο	6.246,52	6.246,52
Καταθέσεις ιδιοκτητών	0,00	0,00
Ίδιο τίτλοι	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>341.246,52</u>	<u>341.246,52</u>

Διαφορές εύλογης αξίας

Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων	11.352,79	11.352,79
Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση	0,00	0,00
Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>11.352,79</u>	<u>11.352,79</u>

Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	27.832,91	25.485,38
Αφορολόγητα αποθεματικά	43.761,25	43.761,25
Αποτελέσματα εις νέο	<u>25.503,30</u>	<u>15.318,92</u>

Σύνολο	<u>97.097,46</u>	<u>86.707,52</u>
Συναλλαγματικές διαφορές	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο καθαρής θέσης	<u>449.696,77</u>	<u>439.306,83</u>
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	0,00	0,00
Λοιπές προβλέψεις	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Υποχρεώσεις		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Δάνεια	0,00	0,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Κρατικές επιχορηγήσεις	4.846,36	4.846,36
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>4.846,36</u>	<u>4.846,36</u>
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων	0,00	0,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	523.449,96	522.949,75
Φόρος εισοδήματος	8.479,41	2.108,05
Λοιποί φόροι και τέλη	1.762,86	1.902,22
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	0,00	0,00
Λοιπές υποχρεώσεις	6.732,86	5.941,46
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	0,00	0,00
Έσοδα επόμενων χρήσεων	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Σύνολο	<u>540.425,09</u>	<u>532.901,48</u>
Σύνολο υποχρεώσεων	<u>545.271,45</u>	<u>537.747,84</u>
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	<u>994.968,22</u>	<u>977.054,67</u>

Θεσσαλονίκη, 29 Ιουνίου 2018

Η Πρόεδρος & Διευθύνουσα Σύμβουλος

Η Αντιπρόεδρος

Το Λογιστήριο

Ελισσάβητ Τοψη

Βενετία Τοψη

Ευριπίδης Κολτσιδόπουλος

Δ Η Μ. Τ Ο Ψ Η Σ Α. Ε. Ε. Ε.
ΑΡ. ΜΑΕ: 47930/62/Β/01/0005 ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ. 038402705000
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
16η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	31.12.2017	31.12.2016
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	183,00	119,00
Κόστος πωλήσεων	<u>183,00</u>	<u>119,00</u>
Μικτό αποτέλεσμα	0,00	0,00
Λοιπά συνήθη έσοδα	<u>89.312,59</u>	<u>88.660,06</u>
	<u>89.312,59</u>	<u>88.660,06</u>
Έξοδα διοίκησης	(74.168,90)	(82.345,45)
Έξοδα διάθεσης	0,00	0,00
Λοιπά έξοδα και ζημιές	(11.110,82)	(50,00)
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία	0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	<u>24.908,57</u>	<u>0,00</u>
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	<u>28.941,44</u>	<u>6.264,61</u>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	48,19	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	<u>(69,98)</u>	<u>(45,46)</u>
Αποτέλεσμα προ φόρων	<u>28.919,65</u>	<u>6.219,15</u>
Φόροι εισοδήματος	<u>8.479,71</u>	<u>2.108,05</u>
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	<u>20.439,94</u>	<u>4.111,10</u>

Θεσσαλονίκη, 29 Ιουνίου 2018

Η Πρόεδρος & Διευθύνουσα Σύμβουλος

Η Αντιπρόεδρος

Το Λογιστήριο

Ελισσάβη Τσφή

Βενετία Τσφή

Ευριπίδης Κολτσιδόπουλος